
UCHWAŁA NR 254/957/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,497,1273, 1407 i 1641 ) oraz § 3 uchwały 
Nr XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian 
w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  2 212 885 zł do kwoty 233 040 988 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   2 212 885 zł do kwoty 255 182 169 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47F865C7-BA77-4163-B715-DF298C5FA704. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 254/957/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 212 885 zł do kwoty 233 040 988 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 2110 1 408 000  13 000 1 421 000 
754 75411 2110 7 320 709  74 619 7 395 328 
758 75814 2100 596 821  76 266 673 087 
801 80102 2130 0  49 000 49 000 
852 85295 2100 11 000 000  2 000 000 13 000 000 

Razem  0 2 212 885  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 212 885 zł do kwoty 255 182 169 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4270 2 220 000 70 000 400 000 2 550 000 

  4300 2 330 313  70 000 2 400 313 
  6050 15 296 274 1 035 800 635 800 14 896 274 

700 70005 4300 3 494 902 13 900  3 481 002 
  4610 6 100  13 900 20 000 

710 71015 3020 1 000  1 000 2 000 
  4010 460 600  5 300 465 900 
  4020 404 440  5 590 410 030 
  4110 125 700  1 862 127 562 
  4120 24 550  248 24 798 
  4300 96 500 1 000  95 500 

750 75020 3020 60 000  2 000 62 000 
  4010 15 645 425  58 000 15 703 425 
  4170 512 603  8 000 520 603 
  4260 981 919 68 000  913 919 
  6060 83 000 10 662 10 662 83 000 

754 75411 4010 64 951  711 65 662 
  4020 130 811  1 878 132 689 
  4060 121 979  63 270 185 249 
  4110 36 788  491 37 279 
  4120 5 231  69 5 300 
  4210 85 437  8 200 93 637 

758 75818 4810* 227 932 26 650  201 282 
801 80102 4240 65 983  49 000 114 983 

  4350 13 357  2 000 15 357 
  4370 2 000 2 000  0 
  4750 22 212  5 200 27 412 
  4850 4 502  1 064 5 566 
 80115 3250 14 500  8 250 22 750 
  4010 2 452 319  169 2 452 488 

Razem  1 228 012 1 352 664  

- rezerwa oświatowa - * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47F865C7-BA77-4163-B715-DF298C5FA704. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  1 228 012 1 352 664  
801 80115 4011 0  6 982 6 982 

  4110 3 282 590  45 3 282 635 
  4111 6 303  1 812 8 115 
  4120 387 786  4 387 790 
  4121 1 622  158 1 780 
  4210 446 450  8 717 455 167 
  4211 16 426  6 000 22 426 
  4270 333 255 23 250  310 005 
  4280 73 227  5 000 78 227 
  4300 484 287  26 650 510 937 
  4301 1 089 456 18 818  1 070 638 
  4350 19 029  2 735 21 764 
  4390 9 428  1 071 10 499 
  4430 31 101 133  30 968 
  4440 866 265 2 100  864 165 
  4710 72 589  2 72 591 
  4711 120  61 181 
  4750 133 187  18 504 151 691 
  4790 13 522 174  88 13 522 262 
  4791 0  3 613 3 613 
 80117 4210 192 657  6 300 198 957 
  4270 77 241 3 500  73 741 
  4300 422 137 3 500  418 637 
  4350 28 702  755 29 457 
  4390 1 034  775 1 809 
  4480 10 000 1 846  8 154 
  4750 129 362  8 671 138 033 
  4850 9 255  3 000 12 255 
 80120 4210 298 486  10 000 308 486 
  4240 77 943 22 000  55 943 
  4270 413 002 1 500  411 502 
  4300 237 905  12 000 249 905 
  4440 464 885  3 500 468 385 
  4740 66 000  5 000 71 000 
  4750 121 395  15 179 136 574 
  4850 40 624  4 716 45 340 
 80146 4700 202 356  3 500 205 856 
 80152 4440 21 866 1 400  20 466 

852 85202 4010 3 689 846 5 000  3 684 846 
  4120 62 411 5 500  56 911 
  4170 27 586  5 000 32 586 
  4780 31 054  5 500 36 554 
 85218 4010 1 472 202 2 928  1 469 274 
  4440 42 683  2 928 45 611 
 85231 4370 11 000 000  2 000 000 13 000 000 
 85321 4300 244 900 513  244 387 
  4440 10 117  513 10 630 

854 85406 4370 28 789  2 000 30 789 
  4750 38 135  7 000 45 135 
  4850 12 092  2 442 14 534 

855 85508 4300 346 400 2 682  343 718 
  4440 17 739  2 682 20 421 

Razem  1 322 682 3 535 567  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47F865C7-BA77-4163-B715-DF298C5FA704. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 254/957/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 87 619 zł do kwoty                       
18 114 019 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 2110 1 408 000  13 000 1 421 000 
754 75411 2110 7 320 709  74 619 7 395 328 

Razem  0 87 619  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 87 619 zł do kwoty                      
17 126 130 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 3020 1 000  1 000 2 000 

  4010 420 000  5 300 425 300 
  4020 360 400  5 590 365 990 
  4110 110 900  1 862 112 762 
  4120 22 476  248 22 724 
  4300 40 000 1 000  39 000 

754 75411 4010 64 951  711 65 662 
  4020 130 811  1 878 132 689 
  4060 121 979  63 270 185 249 
  4110 36 788  491 37 279 
  4120 5 231  69 5 300 
  4210 85 437  8 200 93 637 

853 85321 4300 90 000 513  89 487 
  4440 10 117  513 10 630 

Razem  1 513 89 132  

ZW/KK 31.08.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47F865C7-BA77-4163-B715-DF298C5FA704. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 254/957/2023 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1

	Załącznik 2


